АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2018  № 157

г. Оха

О внесении изменений и

дополнений в постановление

администрации муниципального

образования городской округ

«Охинский» от 20.07.2017 № 683

«Об утверждении порядка отбора

многоквартирных домов и

предоставлении субсидии из

бюджета муниципального

образования городской округ

«Охинский» на ремонт общего

имущества многоквартирных

домов»

В соответствии со статьями 69, 78 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым

актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий

юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным)

учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам -

производителям товаров, работ, услуг», руководствуясь статьей 42 Устава

муниципального образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  следующие изменения и дополнения в Порядок отбора

многоквартирных домов и предоставления субсидии из бюджета муниципального

образования городской округ «Охинский» на ремонт общего имущества

consultantplus://offline/ref%3DA645D52ED8671BE1688D3E7187DEAF4E53AE8EB9C9885C15D8A41599387900B0E1CC7CF5CAEFiCQ1C
consultantplus://offline/ref%3DA645D52ED8671BE1688D3E7187DEAF4E53AE8EB9C9885C15D8A41599387900B0E1CC7CF7CFE5C1A1iAQFC
consultantplus://offline/ref%3DA645D52ED8671BE1688D3E7187DEAF4E53AE8ABDCB885C15D8A41599387900B0E1CC7CF7CFE6C4A7iAQ9C

многоквартирных домов утвержденный постановлением администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» от 20.07.2017 № 683 «Об

утверждении порядка отбора многоквартирных домов и предоставления субсидии из

бюджета муниципального образования городской округ «Охинский» на ремонт

общего имущества многоквартирных домов»:

1.1   п. 1.3 изложить в следующей редакции:

«Субсидия предоставляется на безвозмездной, безвозвратной и конкурсной

основе в целях финансирования обеспечения затрат на проведение ремонтных работ на

отдельных элементах общего имущества многоквартирных домов, расположенных на

территории муниципального образования городской округ «Охинский».»

1.2   п.1.7 дополнить предложением:

«Субсидия может быть направлена на погашение кредиторской задолженности,

образовавшейся на 1 января года, в котором предоставляется субсидия.»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник»

и разместить   на   официальном   сайте   муниципального   образования   городской

округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы муниципального  образования  городской  округ  «Охинский»

Рычкову Н.А.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»

 С.Н.  Гусев

http://www/